Identificativi Catastali: immobile censito al Catasto Fabbricati del Comune di Roccastrada al foglio 128, 
particella 94, sub 4, cat. A/2, classe 3, consistenza 5 vani, rendita euro 168,67 via della Fonte n. 46 piano  
primo. 

al valore d’asta di Euro 46.400,00 (quarantaseimilaquattrocento/00) 
offerta minima Euro 34.800,00 (trentaquattromilaottocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (tremila/00) 

LOTTO 2 

Diritti pari alla piena proprietà̀ di un’unità immobiliare della superficie utile complessiva di mq. 44,40,

[...]

Identificativi Catastali: immobile censito al Catasto Fabbricati del Comune di Roccastrada al foglio 128, 
particella 94, sub 3, cat. C/2, classe 7, consistenza 46 mq, rendita euro 387,34 via della Fonte n. 42/44, piano 
T -proprietaria per 1/1. 

al valore d’asta di Euro 14.960,00 (quattordicimilanovecentosessanta/00) 
offerta minima Euro 11.220,00  (undicimiladuecentoventi/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 3 

Diritti pari alla piena proprietà di un’unità immobiliare della superficie utile residenziale complessiva di mq.

[...]

realizzato con scatolari di ferro e pannelli di legno per il calpestio.  
Identificativi Catastali: immobile censito al Catasto Fabbricati del Comune di Roccastrada al foglio 128, 
particella 643, sub 11, cat. C/2, classe 9, consistenza 45 mq,n. 40, piano T proprietaria per 1/1 

al valore d’asta di Euro 15.600,00 (quindicimilaseicento/00) 
offerta minima Euro 11.700,00  (undicimilasettecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.